
平成 23年度全国中学校体育大会
第 32回全国中学校スケー ト大会

平成 24年 1月 28日 (土)～ 31日 (火 )

長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 500m予 選

2012/1729 開始時間 10:15 終了時間 10:38

組   順位  No.  選手名 所属名 持ッフ・カラー  記録    タイム差   備考

３２
優
９
‐３２
傷
２９
８５
５４
５６
‐２‐
“
２８
６‐
‐５７
‐
‐７
留
怖
８
お
‐１
４
‐３
“

１

２

３

４

５

６

７

８

９

・０

・１

・２

・３

・４

・５

・６

・７

・８

　

２。

２．

２２

　

２

25    36
38

27    46
28    50
29    15
30    138
31     3
32    22
33     27
34   141
35    149
36     7

133
38    25

20090809
20071428
20090006
2∞60458
2∞90349
20100908
20081328
20090794
20100940
20100107
20110656
20091250
20110056
20090383
20090159
20090725
20091406
20100426
20090796
20100084
20090002
20100458
20090811
2∞90117

20090801
20090059
20100083
20110935
20100919
20100368
20090161
20110666
20110973
20100386
20110436
20101355
20071424
20090721
20090810
20100560
20090384
20110414
20090799
20090018
20110972
20081327
20110365
20110356

芽室
諏訪西
劉1路幣舞
長峰
諏訪西
帯広大空
共愛
下音更
札内東
八千穂
下音更
帯広大空
更別中央
鉢盛
鵡川

足寄
茅野東部
南箕輪
音更緑南
中標津
標茶磯分内

厚真
中札内
千歳北斗

瓜幕
斜里
中標津
士幌町中央
上士幌
茅野東部

厚真厚南
音更駒場
帯広第一

富士見
伊那東部
本別
長峰
本別仙美里

中札内
上川

南箕輪
軽井沢
鹿追
八戸第二

足寄
東吾妻原町

松川
川上

北海道
長 野
北海道
長 野
長 野
北海道
群 馬
北海道
北海道
長 野
北海道
北海道
北海道
長 野
北海道
北海道
長 野
長 野
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
長 野
北海道
北海道
北海道
長 野
長 野
北海道
長 野
北海道
北海道
北海道
長 野
長 野
北海道
青 森
北海道
群 馬
長 野
長 野

4101
4107
41.58

41.63

41.94

42.21

42.23

4224
4232
42.43

42.49

42.59

42.60

42.60
4274
4286
4291
4295
4295
4303
43.04

43.08

43.08

43.11

43.14

43.14

43.17

43.19

43 22

4324
43.27

43.30

43.31

43.43
43.46

43.60

4360
43.61

4364
43.68

4383
43.99

4.48

45.09

45.15

45.39

45.45

4616

浅野 実久
山田梨央
佐藤 真由
小池 佑奈
藤森 美希
持日 あかり
岡部 栞
延与 のどか

能戸 若菜
山浦 美和子
延与 ひより

鎌倉 奏実
小寺 杏奈
新井 こず江

横山裕希
原 茉畝
北原 もえ

堀 久美子
虫狩 光桜
加藤 梨乃

山澤 清楓
鬼頭 琴音
戸水 かんな
西日詩織

津田 夏帆
汲田理沙
川村 聖亜

宇佐美 鈴音

嶋木 美
小林 純玲
中島結衣

薩田結華
上鹿度 双葉
五味 幸菜
平澤 春佳
岡崎 小春
小池 佑佳
齊藤 梓
富田 夏未
西神 成美
竹松 秋美
山下 アンヌ

山岸 舞
鈴木 志歩
前野 ―十美
大川 愛弓

伊藤 朋伽
新海 妃莱

赤

責
白

青

青

赤

縁
白

黒

茶 .

赤
自

赤

茶
白

赤

茶

青

赤

赤
白

白

白

黒

赤
黒

赤

黒

赤
黄
自

黒
白

茶

黄
白

責

赤

赤

黒

黄

青
白

黒
白

青
青

青

‐４

“

”

傷

３５

７３

‐９

‐０１

螂

‐‐８

３９

“

４．

″

“

“

４５

４６

４７

■

29」an 2012 Print Time:10:



平成23年度全国中学校体育大会

第 32回全国中学校スケー ト大会

平成 24年 1月 28日 (土)～ 31日 (火 )

長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 500m予 選

2012/1/29 開始時間 lQ15 終了時間 10:38

組   順位  No.  選手名 ttフフ・カラー  記録   タイム差   備考

66
77
113
104
165
86
152
64
92
81

155
96
71

72
78
108
94
164
79
111

107
170
100
98
168
102  ・

103
163
114
116
82

20040521
20100764
20111213
20050353
2∞61513
20090433
20100378
20080122
20110893
20030067
20090350
20071481
20080130
20071330
20080079
20101225
20081304
20090634
20110342
20091394
20111098
20050921
20100325
20031313
20031114
20110001
20090516
201∞″ 3
20111214
20090363
2∞40218

八戸白山台

気仙
勝山
川口戸塚西

恵那西
伊香保
松川
八戸下長
伊香保
蔵王第一

仁科台

嬬恋東
八戸湊
八戸第二

乙部
泉
嬬恋西
大富士
北陵
小淵沢
カリタス

岩邑

中之条
嬬恋東
岩邑
渋川
大田東
浜松開成

吉田

川上

蔵王第一

43.71

44.04

44 49

4.81
4486
44.90

45.10

45.19

45.53

45.71

45.87

46.35
46.36

46.59
4700
4738
47.80

48.28

48.57

48.99

49 00

4963
4990
50.65

50.81

51.22

53.14

57.98

62.83

63.14

6400

宮崎 瑠南
三嶋 萌
堀内祐実
島根 くるみ

村木 澪良
中澤 茉子
寺島 英
河原木 聖可

斎藤 朋音
小金澤 翠子
内,‖ 瞳
山崎 真里菜
加賀 ひかり

橋本 和泉
村上 諒
朝妻 愛
黒岩 理咲
望月 柚花

佐々木 双葉
宮沢 いぶき

松山 雛子

細井 芽生

染川 瑞希
安済 日菜
水野 千品
長岡 芽以

高橋 七星

鈴木 花奈 クリステン

原田 夏央
藤原 由稀
小金澤 真衣

諫粁岬牌』稀鵬講編岬副稀講講粁岬机綱粁岬脚』編編』輛机綱岬研岬

緑
緑
青
黄
黄
緑
黄
黒
緑
緑
責
緑
黒
黒
黒
緑
緑
茶
黒
青
青
茶
緑
青
黄
青
緑
茶
黄
黄
緑

Mtしし嗣藤

Print Date:Sun 29」 an


	w1-2IMG.pdf
	w1-1IMG

