

平成23年度全国中学校体育大会
 第32回全国中学校スケート大会
 平成24年1月28日(土) ~ 31日(火)
 長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

順位表

女子 500m 予選

長野市オリンピック記念アリーナ

2012/1/29

開始時間 10:15 終了時間 10:38

組	順位	No.	選手名	所属名	キップカラー	記録	タイム差	備考
1	32	浅野 実久	20090809	茅室	赤	41.01		
2	128	山田 梨央	20071428	諏訪西	黄	41.07		
3	9	佐藤 真由	20090006	釧路幣舞	白	41.58		
4	132	小池 佑奈	20060458	長峰	青	41.63		
5	126	藤森 美希	20090349	諏訪西	青	41.94		
6	29	持田 あかり	20100908	帯広大空	赤	42.21		
7	85	岡部 茜	20081328	共愛	緑	42.23		
8	54	延与 のどか	20090794	下音更	白	42.24		
9	56	能戸 若菜	20100940	札内東	黒	42.32		
10	121	山浦 美和子	20100107	八千穂	茶	42.43		
11	55	延与 ひより	20110656	下音更	赤	42.49		
12	28	鎌倉 奏実	20091250	帯広大空	白	42.59		
13	61	小寺 杏奈	20110956	更別中央	赤	42.60		
14	157	新井 こず江	20090383	鉢盛	茶	42.60		
15	1	横山 裕希	20090159	鶴川	白	42.74		
16	17	原 茉歎	20090725	足寄	赤	42.86		
17	137	北原 もえ	20091406	茅野東部	黒	42.91		
18	143	堀 久美子	20100426	南箕輪	赤	42.95		
	8	虫狩 光桜	20090796	音更緑南	黒	42.95		
20	48	加藤 梨乃	20100084	中標津	赤	43.03		
21	11	山澤 清楓	20090002	標茶穂分内	白	43.04		
22	4	鬼頭 琴音	20100458	厚真	白	43.08		
	13	戸水 かんな	20090811	中札内	白	43.08		
24	45	西田 詹織	20090117	千歳北斗	白	43.11		
					黒			
25	36	津田 夏帆	20090801	瓜幕	赤	43.14		
	38	汲田 理沙	20090059	斜里	黒	43.14		
27	46	川村 聖亞	20100083	中標津	赤	43.17		
28	50	宇佐美 鈴音	20110935	士幌町中央	黒	43.19		
29	15	嶋木 美	20100919	上士幌	赤	43.22		
30	138	小林 純玲	20100368	茅野東部	黄	43.24		
31	3	中島 結衣	20090161	厚真厚南	白	43.27		
32	22	薩田 結華	20110666	音更駒場	黒	43.30		
33	27	上鹿度 双葉	20110973	帯広第一	白	43.31		
34	141	五味 幸菜	20100386	富士見	茶	43.43		
35	149	平澤 春佳	20110436	伊那東部	黄	43.46		
36	7	岡崎 小春	20101355	本別	白	43.60		
	133	小池 佑佳	20071424	長峰	黄	43.60		
38	25	齊藤 梢	20090721	本別仙美里	赤	43.61		
39	14	富田 夏未	20090810	中札内	黒	43.64		
40	43	西神 成美	20100560	上川	赤	43.68		
41	142	竹松 秋美	20090384	南箕輪	黒	43.83		
42	123	山下 アンヌ	20110414	軽井沢	黄	43.99		
43	35	山岸 舞	20090799	鹿追	青	44.48		
44	73	鈴木 志歩	20090018	八戸第二	森	45.09		
45	19	前野 一十美	20110972	足寄	道	45.15		
46	101	大川 愛弓	20081327	東吾妻原町	馬	45.39		
47	153	伊藤 朋伽	20110365	松川	野	45.45		
48	118	新海 妃菜	20110356	川上	野	46.16		

U. WADA

平成23年度全国中学校体育大会
 第32回全国中学校スケート大会
 平成24年1月28日(土) ~ 31日(火)
 長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

女子 500m 予選

長野市オリンピック記念アリーナ

2012/1/29

開始時間 10:15 終了時間 10:38

組	順位	No.	選手名	所属名	キャップカラー	記録	タイム差	備考
	66		宮崎 瑠南	20040521	八戸白山台	森	43.71	
	77		三嶋 萌	20100764	気仙	手	44.04	
	113		堀内 祐実	20111213	勝山	青	44.49	
	104		島根 くるみ	20050353	川口戸塚西	岩	44.81	
	165		村木 澄良	20061513	恵那西	山	44.86	
	86		中澤 美子	20090433	伊香保	塙	44.90	
	152		寺島 英	20100378	松川	岐	45.10	
	64		河原木 聖可	20080122	八戸下長	群	45.19	
	92		齋藤 朋音	20110893	伊香保	長	45.53	
	81		小金澤 翠子	20030067	蔵王第一	青	45.71	
	155		内川 墾	20090350	仁科台	群	45.87	
	96		山崎 真里菜	20071481	嬬恋東	山	46.35	
	71		加賀 ひかり	20080130	八戸湊	長	46.36	
	72		橋本 和泉	20071330	八戸第二	群	46.59	
	78		村上 諒	20080079	乙部	青	47.00	
	108		朝妻 愛	20101225	泉	岩	47.38	
	94		黒岩 理咲	20081304	嬬恋西	群	47.80	
	164		望月 柚花	20090634	大富士	静	48.28	
	79		佐々木 双葉	20110342	北陵	岩	48.57	
	111		宮沢 いぶき	20091394	小淵沢	山	48.99	
	107		松山 離子	20111098	カリタス	神	49.00	
	170		細井 苜生	20050921	岩邑	奈	49.63	
	100		染川 瑞希	20100325	中之条	群	49.90	
	98		安済 日菜	20081313	嬬恋東	岐	50.65	
	168		水野 千晶	20031114	岩邑	群	50.81	
	102		長岡 芽以	20110901	渋川	群	51.22	
	103		高橋 七星	20090516	太田東	岐	53.14	
	163		鈴木 花奈 リストン	20100773	浜松開成	群	57.98	
	114		原田 夏央	20111214	吉田	群	62.83	
	116		藤原 由稀	20090363	川上	静	63.14	
	82		小金澤 真衣	20040218	蔵王第一	山	64.00	

M. WADA

レフェリー: 和田 正生 スターター: 伊藤 勇 チーフタイムキーパー: 相澤 英一 記録委員長: 平出 一男